
Správa kolejí 
a menz KOLEJE A MENZY 

Objednávka stravování v menzách SKM UP 

Ostatní odběratelé - doplňková činnost 

Objednávka č. Í/11'.tf. .. ze dne . .fl..:/ __ ?{)/_f_ . . .

Odběratel - fakturační adresa: 

Český svaz neslyšících sportovců, z.s. 
Zátopkova 100/2, Břevnov, 
169 00 Praha 

IČ:45246688 
DIČ: 

Termín stravovací akce: 16. - 24. 8 2019 

Místo konání: menza Šmeralova 

Počet osob: 100 

Dodavatel: Univerzita Palackého v Olomouci 

Správa kolejí a menz 

Zastoupena: Ing. Josef Suchánek 

Šmeralova 12 

771 11 Olomouc 

IČ: 61989592 

DIČ: CZ61989592 

Č.účtu: 

Dohodnutá výsledná celková cena (kalkulace dle schváleného ceníku): 195.631,- vč.DPH 

DPH bude účtováno dle platných předpisů 

Způsob úhrady: o fakturou 
o v hotovosti

se platností 14 dnů od dne vystavení 

Specifikace jídel a případné další požadavky: 

Součástí každého oběda je polévka 

Součástí každého hlavního jídla (oběda i večeře) je salát ze salátového baru 

Rautová snídaně: káva, čaj, mléko, koláč/buchta, chléb, rohlík, corn flakes, musli, ovesné 
kaše, jogurt, máslo, marmeláda, paštika, uzeniny, sýry, ovoce, zelenina, párky/klobásky, 
vejce 

Snídaně jsou určeny k okamžité konzumaci. Není dovoleno vynášet potraviny mimo menzu 

k jejich pozdější konzumaci. 

, ,..., 

JIDELNICEK - menza 

I I POČETi I 

Správa kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci 

Šmeralova 12 I 771 11 Olomouc I T:+
IČ: 61989592 I DIČ: CZ61989592 I www.skm.upol.cz 

I
cena vč 

DPH 



Správa kolejí 
a menz KOLEJE A MENZY 

PÁ-večeře 16.8. 68 Kuřecí nudličky, rýže 

13 veg./bezlepek 
Brokolicové karbanátky {mléko, mouka kuk., 
muškátový květ), brambory 

SO -snídaně 17.8. 80
rautová 

SO-oběd 17.8. 87 polévka rajská 

37
Lasagne masové 

7 veg 
Zeleninové lasagne 

40 bezlepek 
Kuřecí KUNG -PAO {arašídy, chilli, soj. omáčka, 
víno, vejce), hranolky 

SO -večeře 17.8.

47
Hovězí líčka na víně, bramborová kaše/brambor 

24
bezlepek Kuřecí plátek, rýže 

15
Veg Těstoviny se zeleninovou směsí, sýr 

NE - snídaně 18.8. 83
rautová 

NE -oběd 18.8. 84 polévka zeleninová krémová 

49 Vepř. steak po milánsku, těstoviny 

18 bezlepek Kuřecí stehno, bramborová kaše 

Veg 
Zeleninové rizoto sypané parmezánem, obloha 

17 cherry rajčátka 

NE -večeře 18.8. 

Vepřová kotleta špikovaná klobásou {zámecká), 
50 bulgur s rajčaty 

29
bezlepek Losos, brambor 

8
Veg Zapečené papriky se zeleninou, sýrem, brambor 

PO -snídaně 19.8. 87
rautová 

PO -oběd 19.8. 86 polévka vývar {veg -zeleninové) 

33
Vepř. krkovice, špenát, bramborový knedlík 

Správa kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 I 771 11 Olomouc I T:+
IČ: 61989592 I DIČ: CZ61989592 I www.skm.upol.cz 

96,00

96,00

120,00

12,00

94,00

65,00

94,00

137,00

85,00

81,00

120,00

14,00

108,00

102,00

66,00

96,00

202,00

79,00

120,00

13,00

108,00



Správa kolejí 
a menz KOLEJE A MENZY 

bezlepek 
Kovbojská pánev z vepř. masa, fazole, paprika, 

32 rýže 

Veg 
Pohanka s vejci a čínskou zeleninou sypaná 

21 sýrem 

PO -večeře 19.8. 

bezlepek 
Vepřová kotleta s fazolkami a slaninou, 

42 brambor, šťouchačky 
Těstovinový salát s tuňákem (cuketa, paprika 

28 čerstvá, pórek, kapary, mexická zelenina) 

18 
Veg Zapečené brambory s mozzarellou a rajčaty 

ÚT-snídaně 20.8. 82
rautová 

ÚT-oběd 20.8. 81 polévka brokolicová krémová 

Vepřový perkelt (smetana, ml. paprika, rajský 
16 protlak), těstoviny 

49 
Krůtí maso po zahradnicku, šťouchané brambory 

16 Veg Guláš z hlívy, rýže 

ÚT-večeře 20.8. 

24 
bezlepek Okoun na bylinkách, brambor/kaše 

47 
Svíčková na smetaně, knedlík 

13 
Veg Zapečená brokolice se sýrem a brambor 

ST -snídaně 21.8. 82 rautová 

ST-oběd 21.8. 82 polévka bramborová gulášová 

26 
Sekaná pečeně, brambory, steril. Okurek 

42 
Jemné kuřecí rizoto, steril okurek, parmazán 

bezlep 

14 Veg Špagety se sýrovým přelivem 

ST-večeře 21.8. 

bezlepek 
Kuřecí směs na kari ( soj. Omáčka, žampiony, 

29 papriky, solamyl, kapie), hranolky 
Soté krůtí dle labužníka ( víno, mouka hl, 

42 ananas, celer, rozinky, máslo, jablka) brambor 

Správa kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 I 771 11 Olomouc I T:+
IČ: 61989592 I DIČ: CZ61989592 I www.skm.upol.cz 

114,00 

76,00 

102,00 

105,00 

91,00 

120,00 

14,00 

83,00 

113,00 

98,00 

167,00 

127,00 

98,00 

120,00 

18,00 

75,00 

79,00 

69,00 

94,00 

88,00 



Správa kolejí 
a menz KOLEJE A MENZY 

Veg 
Cizrna s barevnými paprikami (kurkuma, 

69,00 
13 koriandr) rýže 

ČT-snídaně 22.8. 82 rautová 120,00 

ČT -večeře 22.8. 

25 
bezlepek Pangasius na másle, brambory maštěné 97,00 

41 
Katův šleh z vepřového masa (lečo, pórek) rýže 82,00 

Veg 
Těstovinový salát s hermelínem (pórek, kápie, 

88,00 
21 jogurt, majonéza, kukuřice) 

PA- snídaně 23.8. 82 rautová 120,00 

PA-oběd 23.8. 80 Polévka květáková (mléko, muškátový květ) 15,00 

60 
Smažený kuřecí řízek, brambory maštěné 88,00 

7 
Houbové rizoto se smetanou, sýr 69,00 

bezlep 

13 Veg Smažená brokolice, brambory, tatarská omáčka 95,00 

SO- snídaně 24.8. 74 rautová 120,00 

Ostatní smluvní ujednáni: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní
stranu v rámci tohoto závazkového vztahu.
2. Odběratel bere na vědomí, že dodavatel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může odběratel přesvědčit na adrese
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit.
3. Odběratel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství,
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností
odběratele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo
k neoprávněnému zásahu do práv a povinností odběratele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá odběratel
sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.
4. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla
učiněna nabídka a akceptace.
5. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena
v této objednávce a jejích přílohách.
6. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany odběratele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky).
7. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele.

Správa kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci 

Šmeralova 12 I 771 11 Olomouc I T:+
IČ: 61989592 I DIČ: CZ61989592 I www.skm.upol.cz 



Správa kolejí 
a menz 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení 

1 2 -08- 2019 

Ing.Josef Sue ánek 

Ředitel SKM 

Správa kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci 

Šmeralova 12 I 771 11 Olomouc I T:+
IČ: 61989592 I DIČ: CZ61989592 I www.skm.upol.cz 

KOLEJE A MENZY 




